



T.C.
ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI
Deniz ve İçsular Düzenleme Genel Müdürlüğü

Sayı : 80368960-105.99/E.37717
Konu : Liman Ücret Tarifesi

İVEDİ
20.05.2016

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 04.05.2016 tarihli ve 80368960-105.99/E.33629 sayılı yazımız.

Bilindiği üzere, 01.08.2003 tarihinde uygulanmaya başlanan Liman Ücret Tarifeleri ve Deniz Ticareti Genel Müdürlüğü'nün 09.08.2004 tarihli ve B.02.1.DNM.0.11.01.01.150.01/2279 sayılı talimatı ile Türk Bayraklı gemilerin limanlarınıza her gelişlerinde Kılavuzluk, Römorkaj, Palamar ve Liman Ücret Tarifelerinde yurt dışı Liman Devleti Kontrollerindeki denetim ve tutulma durumlarına göre çeşitli oranlarda indirim veya artış uygulanması gerektiren haller belirtilmiş olup anılan talimatın tüm Liman Devleti Kontrolü Memorandumlarında uygulanması ilgi yazımız ile iptal edilmiştir.

Hali hazırda dünya üzerinde 11 adet Liman Devleti Denetimi Memorandumu (MoU) bulunmaktadır. Bu rejimlerin ve üyelerinin yaşadığı bazı teknik sorunlar nedeniyle Türk Bayraklı gemilerin performansları hakkında yeterli bilgi alınmamaktadır. Bahse konu memorandumların internet sitelerinde yeterli arama altyapısı bulunmaması ve üyelerinin de tuttukları gemiler hakkında İdaremizi bilgilendirmemeleri, Paris MoU'nun denetim rejimini değiştirerek 6 aylık periyottan iyi performanslı gemiler için 3 yıla varan periyotlarla denetlemeye başlaması sonucunda indirimin uygulanması konusunda tereddütlerin oluşması nedeniyle anılan talimatın uygulanmasında sorunlar yaşanmıştır. Diğer taraftan bazı liman devletleri bu denetimleri siyasi amaçlarla da kullanmakta olup son zamanlarda Akdeniz ve Karadeniz limanlarında tutulmaların önemli derecede arttığı gözlemlenmektedir.

Yukarıda açıklanan nedenlerden dolayı anılan Talimat'ta belirtilen indirim ve ceza uygulamasının sadece Paris Liman Devleti Denetimi Mutabakat Zaptı (Paris MoU) kapsamında denetlenen Türk bayraklı gemilere uygulanması, denetim kayıtlarının Bakanlığımız Elektronik Sertifika Sistemi (ESS) üzerinden yapılmasının yeterli olacağı, indirim uygulamalarında 36 ay içerisinde denetlenmek kaydıyla ESS'de Paris MoU kapsamında tutulma kaydı bulunmayan gemilere yönelik olarak denetim tarihinden itibaren ilk yıl için %10, ikinci yıl için %15 ve daha sonrası için %20' lik indirim uygulanacaktır.

Diğer taraftan, 36 ay içerisinde ESS'de Paris MoU kapsamında tutulma kaydı bulunan gemilere ise aynı ücretlerin ilk tutulmada %10, ikinci tutulmada %15, üçüncü ve sonraki tutulmalarda %20 artırımlı olarak uygulanması, liman ücret tarifelerine ilişkin sürdürülen çalışmaların neticelenmesine kadar ilgi yazımız ekinde sunulan 02.05.2016 tarihli ve 23990 sayılı Olur'un askıya alındığı, uygulamaya yukarıda izah edilen şekilde devam edilmesi ve Deniz Ticaret Odaları tarafından üyelerinin bilgilendirilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-İmzalıdır

M.Mehdi GÖNÜLALÇAK
Bakan a.
Genel Müdür

Dağıtım:

- İMEAK DENİZ TİCARET ODASINA
- MERSİN DENİZ TİCARET ODASINA
- LİMAN BAŞKANLIKLARINA

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Hakkı Turaylıç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA

Bilgi için:Gökhan ERGÜNEŞ
Koordinatör

Bağlı İşleri Bakanlık Kurum ve Kuruluşları

